Красноярский край
Березовский район
АДМИНИСТРАЦИЯ МАГАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «21» апреля 2022  г.				с. Маганск				№ 39

О включении объектов  недвижимого имущества в Реестр муниципальной собственности Маганского сельсовета

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, статьей 215 Гражданского кодекса РФ, Уставом Маганского сельсовета Березовского района Красноярского края, администрация Маганского сельсовета,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Включить в Реестр муниципальной собственности Маганского сельсовета в (Разделе 1, 1.4 «Земельные участки»), как объект муниципальной собственности Маганского сельсовета, следующие объекты:
	№
пп
	Наименование
объекта
	Адрес (кадастровый номер)
	Кадастровая стоимость
	Площадь, м2

	1.
	Земельный участок

	Красноярский край, Березовский район, контур пашни  331, кадастровый номер
24:04:0517001:1245
	24258.00
	120 +/- 8

	2.
	Земельный участок
	Красноярский край, Березовский район, СНТ «Ветеран – 92», участок № 2,   кадастровый номер
24:04:0515001:494
	183995.24
	988 +/- 22

	3.
	Земельный участок
	Красноярский край, Березовский район, в 1000 м. юго – западнее с. Маганск,  кадастровый номер
24:04:0514001:765
	2215985.4
	674 +/- 20

	4.
	Земельный участок
	Красноярский край, Березовский район, ДНТ «Алмаз»,  кадастровый номер
24:04:0514001:2528
	91241.15
	715 +/- 3

	5.
	Земельный участок
	Красноярский край, Березовский район, часть контура пашни № 283,  кадастровый номер
24:04:0514001:154
	157826.76
	40677 +/- 141

	6.
	Земельный участок
	Красноярский край, Березовский район, ДНТ «Малиновка»,  кадастровый номер
24:04:0514003:629
	354040.28
	1471 +/- 13

	7.
	Земельный участок
	Красноярский край, Березовский район, в 1000 м. юго – западнее с. Маганск,  кадастровый номер
24:04:0514001:3117
	Не определена
	1111 +/- 12

	8.
	Земельный участок
	Красноярский край, Березовский район, в 1000 м. юго – западнее с. Маганск,  кадастровый номер
24:04:0514001:3118
	Не определена
	1055+/- 11

	9.
	Земельный участок
	Красноярский край, Березовский район, в 1000 м. юго – западнее с. Маганск,  кадастровый номер
24:04:0514001:3119
	Не определена
	963 +/- 11

	10.
	Земельный участок
	Красноярский край, Березовский район, в 1000 м. юго – западнее с. Маганск,  кадастровый номер
24:04:0514001:3120
	Не определена
	1086 +/- 12

	11.
	Земельный участок

	Красноярский край, Березовский район, в 1000 м. юго – западнее с. Маганск,  кадастровый номер
24:04:0514001:3121
	Не определена
	707 +/- 9

	12.

	Земельный участок

	Красноярский край, Березовский район, в 1000 м. юго – западнее с. Маганск,  кадастровый номер
24:04:0514001:3122
	Не определена
	1058 +/- 11

	13.

	Земельный участок

	Красноярский край, Березовский район, в 1000 м. юго – западнее с. Маганск,  кадастровый номер
24:04:0514001:3123
	Не определена
	1220 +/- 12

	14.

	Земельный участок

	Красноярский край, Березовский район, в 1000 м. юго – западнее с. Маганск,  кадастровый номер
24:04:0514001:3124
	Не определена
	1594 +/- 14

	15.

	Земельный участок
	Красноярский край, Березовский район, Маганский сельсовет,  с. Маганск,  кадастровый номер
24:04:6601002:510
	698190.15
	1995 +/- 16

	16.

	Земельный участок
	Красноярский край, Березовский район, Маганский сельсовет,  с. Маганск,  кадастровый номер
24:04:6601002:511
	13695.33
	1551 +/- 14

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Ведомости органов местного самоуправления Маганского сельсовета» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Маганского сельсовета в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на ведущего специалиста администрации Маганского сельсовета – Нефедову Ольгу Александровну.

[bookmark: _GoBack]И. п. главы сельсовета							 Е. С. Запара